
Zarządzenie Nr 73/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 

LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wiśniew na 2023 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.496,00 zł do kwoty 43.249.716,26 zł zgodnie 

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.496,00 zł do kwoty 61.982.026,17 zł zgodnie                  

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2022  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. 

Ustalona w Uchwale Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w: 

-  § 4 ust. 3 rezerwa celową na realizację zadań oświatowych  zmniejsza się o kwotę 44.000 zł  

do kwoty 51.000 zł. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dotacji celowej i wydatków na realizację zadań związanych z opłaceniem 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w 

rozdziale 85513 kwotę 1.496,00 zł, 

Rozwiązuje się rezerwę oświatową w kwocie 44.000 zł  dla Szkoły Podstawowej w Radomyśli 

i Śmiarach, którą przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia do rozdziału 80101 kwotę 

5.200 zł, na zakup materiałów i wyposażenia, usług oraz środków dydaktycznych do rozdziału 

80103 kwotę 37.210 zł oraz zakup usług pozostałych do rozdziału 80107 kwotę 1.590 zł.  

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 1 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 869 756,00 1 496,00 2 871 252,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 300,00 1 496,00 31 796,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 300,00 1 496,00 31 796,00

Razem: 43 248 220,26 1 496,00 43 249 716,26

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 1 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 343 000,00 -44 000,00 299 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 335 000,00 -44 000,00 291 000,00

4810 Rezerwy 335 000,00 -44 000,00 291 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 019 091,00 44 000,00 11 063 091,00

80101 Szkoły podstawowe 6 306 419,00 5 200,00 6 311 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 226,00 5 200,00 316 426,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 725 541,00 37 210,00 762 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 27 000,00 32 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00 7 050,00 9 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 3 160,00 9 360,00

80107 Świetlice szkolne 391 548,00 1 590,00 393 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 1 590,00 2 190,00

855 Rodzina 2 967 530,08 1 496,00 2 969 026,08

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 300,00 1 496,00 31 796,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 300,00 1 496,00 31 796,00

Razem: 61 980 530,17 1 496,00 61 982 026,17

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 2 838 285,00 2 838 285,00 0,00 2 838 285,00 2 838 285,00 269 106,01 227 332,10 41 773,91 0,00 2 569 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 796,00 31 796,00 0,00 31 796,00 31 796,00 31 796,00 0,00 31 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 528 454,18 3 528 454,18 0,00 3 528 454,18 3 528 454,18 959 275,19 411 791,73 547 483,46 0,00 2 569 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


